'~'

Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
б-го созыва

55-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

от 18.07.2018
r ,
о внесении изменений в решение
Тульской городской думы от
29.09.2014 N, 1110 «О формироваиии
составов постояшIыx комиссий
Тульской городской Думы 5-го
созыва»

N255/1351

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 К2 131-ФЗ «Об общих пршщипах
организации местного самоуправления в Российской Федерацию), Уставом муниципального
образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Тульская городская дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Тульской городской Думы от 29.09.2014 К2 1/10 «О формировании
составов постоянных комиссий Тульской городской думы 5-го созыва» следующие
изменения:

1.1. В подпункте 1.3 абзац второй исключить.
1.2. В подпункте 2.3 абзац второй искточить.
2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования

ГОРОДТула (http://www.npacity.tula.ru). Тульской городской думы и администрации города
Тулы в инФормациошю-телекоммуникационной сети Интернст.

3. Решение вступает в силу 19.07.2018,

Глава муниципального
образования город Тула

v-.....•._,.~
~;.r:.,'.\1 't??~_

;, с ~.'. '!3"~JO""";';."!~,'(" . '" "-,.:~ ",./ '>:<, о)-...t О'ЩСЛ 9.;:'
с ~ ...;'1. i

О. ~. "о,~\lCl!1nЦIIОIliЮI'О ." е

;:;S, .'Об~CiI,~Ч~'ШЯ 1;':.•...~~ / ;: .•..
J. '~(,.... -/,,~ ~ ~
-? "'", - ••t:~ ,>

1. (' }f "('i,IJ,1~''''~ ,"
1, <1 101 lJ.....-...•~

IОЛ. Цкипури

http://www.npacity.tula.ru.

	00000001